Oficio n° 9 (SF)
Brasília, em J. de t2,zit%c de

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 452, de 2023, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 5.657, de 2019 (PL n° 8.549, de 2017, nessa
Casa), sancionado e transformado na Lei n° 14.669, de 11 de setembro de 2023, que
"Denomina Dalton Derzi Wasilewski todo o trecho da rodovia BR-060 situado no Esta4?
de Mato Grosso do Sul".

Atenciosamente,

Primeiro-Skretário do Senado Federal

gsl/pl 19-5657i

PRI EIRA-SECRETARIA

Em / I.

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas pr vidências.

*C
D2

38
08

87
11
10

0*Le
xE

di
t

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
10

47
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

09
/2

02
3

17
:3

0:
00

.0
00

 -
M

ES
A